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Toyota RAV4

2.5 Hybrid, 4x2, Selection | FV23% | Gwarancja |
ASO |

STANDARD LEASING

60
30%

189 950 zt brutto od 2335 netto/me

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sa w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu sie przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/302271 00:57 26.04.2025
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KONTAKT Z DORADCA

Mateusz Wotos
Specjalista ds. Sprzedazy Samochodéw Uzywanych

512-910-440

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

wolos@toyotaszczecin.pl

2487 cm3 2023
8 215 km
2024-10-30
218 KM SUV
Hybryda Niebieski Metalik
DILER
Toyota Szczecin - Mieszka | Automatyczna (CVT,  5/5
Szczecin, ul. Mieszka | 25b eCVT)
www.toyotaszczecin.pl
14891 42 00 800 512910440 #302271 JTM253FV00J036957

recepcjal24@toyotaszczecin.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-16:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/302271 00:57 26.04.2025
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Toyota Szczecin - Mieszka |

Szczecin, ul. Mieszka | 25b

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTM253FV00J036957

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

recepcjal24@toyotaszczecin.pl

+48 9142 00 800 512910440

221 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

479 zt

448 zt

417 zt

369 zt

183 zt

373 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTM253FV00J036957

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 271 ZJ(
Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 507 Zt
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 271 ZJ(
Apteczka DIN13164 56 74

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Szczecin - Mieszka | +48 9142 00 800 512910440

Szczecin, ul. Mieszka | 25b recepcjal24@toyotaszczecin.pl



